
ZARZĄDZENIE NR 185.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku przy ul. Grodzieńskiej 1

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1587), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co  następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku przeprowadzony w dniu 23 maja 2019 roku przez Komisję Konkursową powołaną zarządzeniem 
Nr 168.2019 z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3  im. Henryka Sienkiewicza w Ełku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Ełku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: EB6FA7B5-5E40-429C-89A5-D7CEBA5E419E. Podpisany Strona 1




